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Il. Utanpotlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
2023.12. 02., 17:00:00 (S8)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  “ oo
17 08:18.56 KAPAS Boglarka Eindhoven (NED) 2010. nov. 26.
800 44 16 08:21.25 KESELY Ajna Széazhalombatta 2017. nov. 09
m nOI gyors 15 08:28.36 KAPAS Boglarka Szazhalombatta 2008. nov. 15.
, 14 08:29.59 CSABAI Judit Monaco 1987. dec. 12
36 Versenyszam 13 08:32.07 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014. nov. 07.
12 08:48.76 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 15
Id6futam A - IFJUSAGI (2006-2007)
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/7 ABONYI-TOTH Glenda 2006 A Jové SC 08:45.80 748
Edz6: Dr. Verrasztd Zoltan, Kora Daniel
RIdé  00.77 50m  30.05 100m 01:02.33 150m 01:35.06 200m 02:08.17 250m 02:41.19 300m 03:14.22 350m 03:47.50
32.28 32.73 33.11 33.02 33.03 33.28
400m 04:20.68 450m 04:53.96 500m 05:26.74 550m 05:59.88 600m 06:33.31 650m 07:06.67 700m 07:40.09 750m 08:13.50
33.18 33.28 32.78 33.14 33.43 33.36 33.42 33.41
800m 08:45.80
32.30
2. 1/3 NETT Vivien 2006 Zalaco ZUK 08:53.84 +08.04 715
RIdé  00.72 50m  30.22 100m 01:02.92 150m 01:35.77 200m 02:08.86 250m 02:42.26 300m 03:15.63 350m 03:49.07
32.70 32.85 33.09 33.40 33.37 33.44
400m 04:22.65 450m 04:56.49 500m 05:30.44 550m 06:04.25 600m 06:38.37 650m 07:12.87 700m 07:47.05 750m 08:21.10
33.58 33.84 33.95 33.81 34.12 34.50 34.18 34.05
800m 08:53.84
32.74
3. 1/8 KERESZTES Emma 2007 Ferencvarosi Toma Club 09:02.00 +16.20 683
RIdé 0059 50m  30.74 100m 01:03.95 150m 01:37.76 200m 02:11.82 250m 02:45.74 300m 03:20.04 350m 03:53.81
33.21 33.81 34.06 33.92 34.30 33.77
400m 04:28.08 450m 05:02.25 500m 05:36.63 550m 06:10.85 600m 06:45.26 650m 07:19.77 700m 07:54.45 750m 08:28.73
34.27 34.17 34.38 34.22 34.41 34.51 34.68 34.28
800m 09:02.00
33.27
4. 2/3 GYORFFY Lili Anna 2007 Kaposvari "Adorjan" 09:03.82 +18.02 676
RId6  00.76 50m  30.97 100m 01:04.77 150m 01:38.60 200m 02:12.72 250m 02:46.90 300m 03:21.03 350m 03:55.32
33.80 33.83 34.12 34.18 34.13 34.29
400m 04:29.76 450m 05:03.96 500m 05:38.43 550m 06:12.91 600m 06:47.39 650m 07:21.95 700m 07:56.81 750m 08:31.18
34.44 34.20 34.47 34.48 34.48 34.56 34.86 34.37
800m 09:03.82
32.64
5. 3/3 RACZJanka 2007 Szegedi Usz6 Egylet 09:14.60 +28.80 637
RIdé  00.72 50m  31.23 100m 01:05.83 150m 01:41.00 200m 02:16.44 250m 02:51.60 300m 03:26.91 350m 04:02.28
34.60 35.17 35.44 35.16 35.31 35.37
400m 04:37.18 450m 05:12.51 500m 05:47.43 550m 06:22.34 600m 06:57.08 650m 07:31.81 700m 08:06.78 750m 08:41.63
34.90 35.33 34.92 34.91 34.74 34.73 34.97 34.85
800m 09:14.60
32.97
6. 2/7 BAKO Luca 2007 Kaposvari S| 09:15.43 +29.63 635
RIdé  00.77 50m  31.92 100m 01:06.05 150m 01:40.54 200m 02:15.30 250m 02:50.18 300m 03:25.27 350m 04:00.47
34.13 34.49 34.76 34.88 35.09 35.20
400m 04:35.62 450m 05:10.73 500m 05:45.81 550m 06:21.04 600m 06:56.41 650m 07:31.74 700m 08:07.08 750m 08:42.25
35.15 35.11 35.08 35.23 35.37 35.33 35.34 35.17
800m 09:15.43
33.18
7. 2/1  POZSONYI Kitti 2006 Erdi Vizisport Kit 09:16.98 +31.18 629
RIdé  00.80 50m  31.20 100m 01:05.70 150m 01:40.42 200m 02:15.46 250m 02:50.37 300m 03:25.71 350m 04:00.97
34.50 34.72 35.04 34.91 35.34 35.26
400m 04:36.54 450m 05:11.60 500m 05:46.81 550m 06:21.87 600m 06:57.25 650m 07:32.74 700m 08:08.03 750m 08:43.19
35.57 35.06 35.21 35.06 35.38 35.49 35.29 35.16
800m 09:16.98
33.79
8. 3/4 LENART Eszter 2007 Nyiregyhazi Sportc.Nonprofit.Kit. 09:22.96 +37.16 609
RIdé  00.63 50m  31.27 100m 01:05.72 150m 01:40.90 200m 02:16.16 250m 02:51.21 300m 03:26.55 350m 04:01.84
34.45 35.18 35.26 35.05 35.34 35.29
400m 04:36.92 450m 05:12.61 500m 05:47.88 550m 06:23.83 600m 06:59.51 650m 07:35.78 700m 08:11.78 750m 08:47.53
35.08 35.69 35.27 35.95 35.68 36.27 36.00 35.75
800m 09:22.96
35.43
9. 3/8 BARTOS Emma 2007 Darnyi Tamas SC 09:36.91 +51.11 566
RId6  00.73 50m 3244 100m 01:08.05 150m 01:44.09 200m 02:19.97 250m 02:55.86 300m 03:31.81 350m 04:07.83
35.61 36.04 35.88 35.89 35.95 36.02
400m 04:44.11 450m 05:20.53 500m 05:57.16 550m 06:34.01 600m 07:11.13 650m 07:48.00 700m 08:24.76 750m 09:01.48
36.28 36.42 36.63 36.85 37.12 36.87 36.76 36.72
800m 09:36.91
35.43
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KORCSOPORTOS EREDMENY = o e
17 08:18.56 KAPAS Boglarka Eindhoven (NED) 2010. nov. 26.

800 44 16 08:21.25 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017. nov. 09.
m nOI gyors 15 08:28.36 KAPAS Boglarka Szazhalombatta 2008. nov. 15.
7 14 08:29.59 CSABAI Judit Monaco 1987. dec. 12
36 Versenyszam 13 08:32.07 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014. nov. 07.
12 08:48.76 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 15.

Id6futam A - IFJUSAGI (2006-2007)

Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
10. 3/7 RUZSAK Viktoria 2007 Damyi Tamas SC 09:49.43 +01:03.63 531
R.Id6  00.87 50m 34.39 100m 01:10.74 150m 01:46.31 200m 02:22.05 250m 02:58.75 300m 03:35.98 350m 04:13.50

36.35 35.57 35.74 36.70 37.23 37.52
400m 04:51.18 450m 05:29.14 500m 06:07.16 550m 06:45.16 600m 07:22.98 650m 08:00.35 700m 08:38.90 750m 09:16.06
37.68 37.96 38.02 38.00 37.82 37.37 38.55 37.16
800m 09:49.43
33.37
VL 2/6 VARGA Zsoéfia 2006 Vasas Sport Club Egészségligyi visszalépés
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KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

Helyszin

Déatum

17 08:18.56 KAPAS Boglarka Eindhoven (NED) 2010. nov. 26.
800 44 16 08:21.25 KESELY Ajna Széazhalombatta 2017. nov. 09
m nOI gyors 15 08:28.36 KAPAS Boglarka Szazhalombatta 2008. nov. 15.
7 14 08:29.59 CSABAI Judit Monaco 1987. dec. 12
36 Versenyszam 13 08:32.07 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014. nov. 07.
12 08:48.76 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 15
Id6futam B - SEREDULO (2008-2009)
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/4 NAGY Napsugar 2008 Zalaco ZUK 08:32.54 808
Edz6: Horvath Csaba
R.Idé 00.63 50m 30.31 100m 01:02.57 150m 01:35.27 200m 02:07.95 250m 02:40.43 300m 03:12.91 350m 03:45.54
32.26 32.70 32.68 32.48 32.48 32.63
400m 04:18.05 450m 04:50.22 500m 05:22.33 550m 05:54.67 600m 06:26.74 650m 06:58.80 700m 07:30.49 750m 08:01.82
32.51 32.17 32.11 32.34 32.07 32.06 31.69 31.33
800m 08:32.54
30.72
2. 1/5 JACKL Vivien 2008 Tatabanyai Vizmii SE 08:33.22 +00.68 804
R.Idé 00.72 50m 30.03 100m 01:02.39 150m 01:35.36 200m 02:08.13 250m 02:40.67 300m 03:13.15 350m 03:46.04
32.36 32.97 32.77 32.54 32.48 32.89
400m 04:17.85 450m 04:49.66 500m 05:21.71 550m 05:54.15 600m 06:26.60 650m 06:59.03 700m 07:31.48 750m 08:02.74
31.81 31.81 32.05 32.44 32.45 32.43 32.45 31.26
800m 08:33.22
30.48
3. 1/6 KIRALY Floéra 2008 Kaposvari S| 08:42.69 +10.15 762
R.Idé 00.64 50m 30.74 100m 01:03.84 150m 01:37.21 200m 02:10.63 250m 02:43.39 300m 03:15.76 350m 03:48.38
33.10 33.37 33.42 32.76 32.37 32.62
400m 04:21.02 450m 04:53.78 500m 05:26.52 550m 05:59.35 600m 06:32.16 650m 07:04.78 700m 07:37.92 750m 08:10.87
32.64 32.76 32.74 32.83 32.81 32.62 33.14 32.95
800m 08:42.69
31.82
4. 1/1 PALHAZILéda 2009 Darnyi Tamas SC 08:57.16 +24.62 702
R.Idé 00.67 50m 30.72 100m 01:03.76 150m 01:36.91 200m 02:10.27 250m 02:43.66 300m 03:17.38 350m 03:51.18
33.04 33.15 33.36 33.39 33.72 33.80
400m 04:25.20 450m 04:59.50 500m 05:33.42 550m 06:07.44 600m 06:41.41 650m 07:15.70 700m 07:49.90 750m 08:23.91
34.02 34.30 33.92 34.02 33.97 34.29 34.20 34.01
800m 08:57.16
33.25
5. 12 ROHACS Luca 2008 Kébanya Sport Club 09:04.80 +32.26 672
R.Idé 00.61 50m 30.86 100m 01:04.13 150m 01:37.92 200m 02:11.92 250m 02:46.08 300m 03:20.33 350m 03:54.87
33.27 33.79 34.00 34.16 34.25 34.54
400m 04:29.52 450m 05:03.45 500m 05:37.48 550m 06:11.82 600m 06:46.80 650m 07:21.51 700m 07:56.41 750m 08:31.04
34.65 33.93 34.03 34.34 34.98 34.71 34.90 34.63
800m 09:04.80
33.76
6. 2/8 VIRAG Réka 2008 Tatabanyai Vizmii SE 09:05.29 +32.75 671
R.Idé 00.67 50m 31.47 100m 01:05.43 150m 01:39.40 200m 02:13.58 250m 02:47.91 300m 03:22.40 350m 03:56.95
33.96 33.97 34.18 34.33 34.49 34.55
400m 04:31.37 450m 05:05.74 500m 05:40.31 550m 06:14.68 600m 06:49.27 650m 07:23.74 700m 07:57.75 750m 08:32.04
34.42 34.37 34.57 34.37 34.59 34.47 34.01 34.29
800m 09:05.29
33.25
7. 2/5 KAMMERER Kitti 2009 UNI Gyéri Uszo6 Sportegy. 09:08.33 +35.79 660
R.Idé 00.72 50m 31.49 100m 01:05.42 150m 01:39.51 200m 02:13.77 250m 02:47.99 300m 03:22.57 350m 03:57.07
33.93 34.09 34.26 34.22 34.58 34.50
400m 04:31.75 450m 05:06.36 500m 05:40.85 550m 06:15.63 600m 06:50.33 650m 07:25.03 700m 07:59.67 750m 08:34.30
34.68 34.61 34.49 34.78 34.70 34.70 34.64 34.63
800m 09:08.33
34.03
8. 2/2 PALCA-JUHASZ Emese 2009 Kaposvari S| 09:08.66 +36.12 658
R.Idé 00.68 50m 30.92 100m 01:05.44 150m 01:40.04 200m 02:14.75 250m 02:49.20 300m 03:23.67 350m 03:58.39
34.52 34.60 34.71 34.45 34.47 34.72
400m 04:33.36 450m 05:07.39 500m 05:41.98 550m 06:16.54 600m 06:51.27 650m 07:26.35 700m 08:01.58 750m 08:36.62
34.97 34.03 34.59 34.56 34.73 35.08 35.23 35.04
800m 09:08.66
32.04
9. 4/3 SOS Julia Anna 2009 Egri Usz6 Klub 09:21.31 +48.77 615
R.Idé 00.69 50m 30.25 100m 01:04.15 150m 01:39.28 200m 02:14.70 250m 02:50.69 300m 03:26.54 350m 04:02.20
33.90 35.13 35.42 35.99 35.85 35.66
400m 04:38.13 450m 05:14.05 500m 05:49.92 550m 06:25.50 600m 07:01.32 650m 07:36.76 700m 08:12.63 750m 08:47.90
35.93 35.92 35.87 35.58 35.82 35.44 35.87 35.27
800m 09:21.31
33.41
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KORCSOPORTOS EREDMENY = oo
17 08:18.56 KAPAS Boglarka Eindhoven (NED) 2010. nov. 26.
800 - 16 08:21.25 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017. nov. 09
m nOI gyors 15 08:28.36 KAPAS Boglarka Szazhalombatta 2008. nov. 15.
7 14 08:29.59 CSABAI Judit Monaco 1987. dec. 12
36 Versenyszam 13 08:32.07 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014. nov. 07
12 08:48.76 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 15.

Id6futam B - SEREDULO (2008-2009)

Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
10. 3/6 ZOMBORI-SZALONTAI Krisztina 2008 Debreceni Sportc. Sl 09:26.58 +54.04 598
R.Id6 00.67 50m 31.95 100m 01:07.22 150m 01:43.16 200m 02:18.76 250m 02:54.06 300m 03:29.85 350m 04:05.85

35.27 35.94 35.60 35.30 35.79 36.00
400m 04:41.87 450m 05:17.27 500m 05:52.97 550m 06:28.97 600m 07:04.87 650m 07:40.89 700m 08:16.67 750m 08:52.49
36.02 35.40 35.70 36.00 35.90 36.02 35.78 35.82
800m 09:26.58
34.09
11. 2/0 KROPKO Jazmin 2009 Bohdchal Egyesiilet 09:29.37 +56.83 589
R.Id6 00.60 50m 31.39 100m 01:06.00 150m 01:41.24 200m 02:16.53 250m 02:52.18 300m 03:27.95 350m 04:04.14
34.61 35.24 35.29 35.65 35.77 36.19
400m 04:40.48 450m 05:16.65 500m 05:52.80 550m 06:29.09 600m 07:05.54 650m 07:41.78 700m 08:17.97 750m 08:54.35
36.34 36.17 36.15 36.29 36.45 36.24 36.19 36.38
800m 09:29.37
35.02
12. 4/6 KISS Csenge 2008 Kébanya Sport Club 09:29.79 +57.25 588
R.Id6 00.63 50m 30.86 100m 01:05.46 150m 01:40.87 200m 02:16.39 250m 02:51.97 300m 03:27.55 350m 04:03.24
34.60 35.41 35.52 35.58 35.58 35.69
400m 04:39.01 450m 05:14.96 500m 05:51.36 550m 06:28.13 600m 07:04.51 650m 07:41.28 700m 08:17.96 750m 08:54.40
35.77 35.95 36.40 36.77 36.38 36.77 36.68 36.44
800m 09:29.79
35.39
13. 3/0 OTVOS Korina 2008 Kaposvari S| 09:41.71 +01:09.17 552
R.Id6 00.68 50m 31.86 100m 01:06.79 150m 01:41.92 200m 02:17.42 250m 02:52.97 300m 03:28.99 350m 04:05.31
34.93 35.13 35.50 35.55 36.02 36.32
400m 04:42.22 450m 05:19.46 500m 05:57.09 550m 06:34.91 600m 07:12.40 650m 07:49.78 700m 08:27.47 750m 09:05.18
36.91 37.24 37.63 37.82 37.49 37.38 37.69 37.71
800m 09:41.71
36.53
14. 3/2 NEMETH Hanna 2009 Ujpesti Torna Egylet 09:43.30 +01:10.76 548
R.Id6 00.57 50m 31.63 100m 01:06.52 150m 01:42.07 200m 02:18.05 250m 02:54.15 300m 03:30.81 350m 04:07.72
34.89 35.55 35.98 36.10 36.66 36.91
400m 04:44.91 450m 05:22.00 500m 05:59.29 550m 06:36.92 600m 07:14.16 650m 07:51.71 700m 08:29.09 750m 09:06.74
37.19 37.09 37.29 37.63 37.24 37.55 37.38 37.65
800m 09:43.30
36.56
15. 4/2 PADAR Fléra 2009 Szegedi Usz6 Egylet 09:47.27 +01:14.73 537
R.Id6 00.58 50m 31.69 100m 01:07.44 150m 01:43.93 200m 02:20.96 250m 02:57.93 300m 03:35.09 350m 04:12.48
35.75 36.49 37.03 36.97 37.16 37.39
400m 04:49.93 450m 05:27.53 500m 06:04.88 550m 06:42.62 600m 07:19.96 650m 07:56.76 700m 08:33.97 750m 09:11.03
37.45 37.60 37.35 37.74 37.34 36.80 37.21 37.06
800m 09:47.27
36.24
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KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

Helyszin

Déatum

17 08:18.56 KAPAS Boglarka Eindhoven (NED) 2010. nov. 26.
800 44 16 08:21.25 KESELY Ajna Széazhalombatta 2017. nov. 09
m nOI gyors 15 08:28.36 KAPAS Boglarka Szazhalombatta 2008. nov. 15.
, 14 08:29.59 CSABAI Judit Monaco 1987. dec. 12
36 Versenyszam 13 08:32.07 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014. nov. 07.
12 08:48.76 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 15
Idéfutam C - GYERMEK (2010-2011)
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
1. 2/4 BARTALOS Anna 2010 Tatabanyai Vizmii SE 08:55.44 708
Edzd: Sirké Andras
RIdé  00.69 50m  31.01 100m 01:04.58 150m 01:38.58 200m 02:12.65 250m 02:46.27 300m 03:19.77 350m 03:53.29
33.57 34.00 34.07 33.62 33.50 33.52
400m 04:27.76 450m 05:01.39 500m 05:35.27 550m 06:08.35 600m 06:42.04 650m 07:16.19 700m 07:49.81 750m 08:23.19
34.47 33.63 33.88 33.08 33.69 34.15 33.62 33.38
800m 08:55.44
3225
2. 3/1 FABIAN Zsofia 2011 A Jévé SC 09:17.14 +21.70 629
RIdé  00.69 50m  31.22 100m 01:05.15 150m 01:40.27 200m 02:15.51 250m 02:50.92 300m 03:26.41 350m 04:02.03
33.93 35.12 35.24 35.41 35.49 35.62
400m 04:37.55 450m 05:13.04 500m 05:48.61 550m 06:23.87 600m 07:00.01 650m 07:35.90 700m 08:11.12 750m 08:46.18
35.52 35.49 35.57 35.26 36.14 35.89 35.22 35.06
800m 09:17.14
30.96
3. 4/7 NAGY Emma 2010 Dunatijvarosi Kézponti Sportegyes 09:22.08 +26.64 612
RIdé 0058 50m  31.46 100m 01:06.25 150m 01:41.80 200m 02:17.57 250m 02:53.34 300m 03:28.95 350m 04:04.67
34.79 35.55 35.77 35.77 35.61 35.72
400m 04:40.42 450m 05:16.19 500m 05:51.91 550m 06:27.55 600m 07:02.92 650m 07:37.75 700m 08:13.50 750m 08:48.24
35.75 35.77 35.72 35.64 35.37 34.83 35.75 34.74
800m 09:22.08
33.84
4. 4/5 ZSENI Réka 2010 Tatabanyai Vizmii SE 09:23.57 +28.13 607
RIdé  00.63 50m  31.33 100m 01:06.39 150m 01:42.33 200m 02:18.44 250m 02:54.27 300m 03:29.71 350m 04:05.44
35.06 35.94 36.11 35.83 35.44 35.73
400m 04:41.14 450m 05:17.11 500m 05:52.63 550m 06:28.15 600m 07:03.85 650m 07:39.34 700m 08:15.08 750m 08:49.93
35.70 35.97 35.52 35.52 35.70 35.49 35.74 34.85
800m 09:23.57
33.64
5. 3/5 NAGY-BENEDEK lzabell 2010 Békéscsabai Elére Uszo Klub 09:26.88 +31.44 597
RIdé 0054 50m  31.88 100m 01:07.19 150m 01:43.12 200m 02:19.12 250m 02:55.13 300m 03:31.20 350m 04:07.35
35.31 35.93 36.00 36.01 36.07 36.15
400m 04:43.33 450m 05:19.20 500m 05:55.29 550m 06:31.23 600m 07:07.22 650m 07:43.04 700m 08:18.58 750m 08:54.36
35.98 35.87 36.09 35.94 35.99 35.82 35.54 35.78
800m 09:26.88
3252
6. 4/8 PRIESTER Jazmin Néra 2010 BVSC-Zuglé 09:31.63 +36.19 582
RId6 0055 50m  30.45 100m 01:04.58 150m 01:39.69 200m 02:15.39 250m 02:51.46 300m 03:27.69 350m 04:03.73
34.13 35.11 35.70 36.07 36.23 36.04
400m 04:40.29 450m 05:16.97 500m 05:53.61 550m 06:30.56 600m 07:06.94 650m 07:44.12 700m 08:20.80 750m 08:57.14
36.56 36.68 36.64 36.95 36.38 37.18 36.68 36.34
800m 09:31.63
34.49
7. 4/1 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kft 09:35.23 +39.79 571
RIdé  00.66 50m 3251 100m 01:08.01 150m 01:43.84 200m 02:20.14 250m 02:56.21 300m 03:32.67 350m 04:08.60
35.50 35.83 36.30 36.07 36.46 35.93
400m 04:44.79 450m 05:21.52 500m 05:58.01 550m 06:34.40 600m 07:11.24 650m 07:47.90 700m 08:24.40 750m 09:00.77
36.19 36.73 36.49 36.39 36.84 36.66 36.50 36.37
800m 09:35.23
34.46
8. 4/4 GULYAS Fanni 2010 Kaposvari S| 09:36.84 +41.40 566
50m  31.36 100m 01:06.73 150m 01:42.99 200m 02:18.95 250m 02:55.16 300m 03:31.29 350m 04:07.92 400m 04:44.82
35.37 36.26 35.96 36.21 36.13 36.63 36.90
450m 05:21.15 500m 05:57.99 550m 06:35.04 600m 07:11.59 650m 07:48.56 700m 08:25.34 750m 09:02.27 800m 09:36.84
36.33 36.84 37.05 36.55 36.97 36.78 36.93 34.57
9. 2/9 MOHAY Janka 2010 BACSVvizsc 09:41.50 +46.06 553
RId6 0058 50m 3177 100m 01:07.07 150m 01:42.58 200m 02:18.72 250m 02:55.28 300m 03:31.93 350m 04:08.92
35.30 35.51 36.14 36.56 36.65 36.99
400m 04:46.01 450m 05:23.22 500m 06:00.10 550m 06:37.42 600m 07:14.45 650m 07:51.87 700m 08:28.80 750m 09:05.71
37.09 37.21 36.88 37.32 37.03 37.42 36.93 36.91
800m 09:41.50
35.79
10. 4/9 SZABO Fléra 2011 HOD Usz6 SE 09:47.98 +52.54 535
50m  32.66 100m 01:09.04 150m 01:46.35 200m 02:23.33 250m 03:00.71 300m 03:38.35 350m 04:15.55 400m 04:52.94
36.38 37.31 36.98 37.38 37.64 37.20 37.39
450m 05:29.61 500m 06:06.87 550m 06:44.17 600m 07:21.47 650m 07:58.58 700m 08:35.51 750m 09:12.17 800m 09:47.98
36.67 37.26 37.30 37.30 37.11 36.93 36.66 35.81
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Il. Utanpoétlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
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KORCSOPORTOS EREDMENY = oo
17 08:18.56 KAPAS Boglarka Eindhoven (NED) 2010. nov. 26.
800 - 16 08:21.25 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017. nov. 09.
m nOI gyors 15 08:28.36 KAPAS Boglarka Szazhalombatta 2008. nov. 15.
7 14 08:29.59 CSABAI Judit Monaco 1987. dec. 12
36 Versenyszam 13 08:32.07 KESELY Ajna Széazhalombatta 2014. nov. 07
12 08:48.76 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013. nov. 15.

Id6futam C - GYERMEK (2010-2011)

Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
11. 3/9 POCSALYI Panna Kerka 2010 Ferencvarosi Toma Club 09:49.62 +54.18 530
R.Idé 00.56 50m 32.32 100m 01:08.11 150m 01:44.54 200m 02:21.74 250m 02:58.57 300m 03:36.00 350m 04:13.73

35.79 36.43 37.20 36.83 37.43 37.73
400m 04:51.91 450m 05:29.33 500m 06:07.04 550m 06:44.68 600m 07:22.42 650m 07:59.90 700m 08:37.56 750m 09:13.92
38.18 37.42 37.71 37.64 37.74 37.48 37.66 36.36
800m 09:49.62
35.70
12. 4/0 KOVACS Noéra 2011 BACSVizSC 10:26.80 +01:31.36 441
R.Idé 00.57 50m 34.07 100m 01:13.14 150m 01:52.17 200m 02:31.37 250m 03:10.88 300m 03:50.65 350m 04:29.77
39.07 39.03 39.20 39.51 39.77 39.12
400m 05:09.39 450m 05:49.23 500m 06:28.61 550m 07:08.56 600m 07:48.30 650m 08:27.92 700m 09:08.06 750m 09:48.04
39.62 39.84 39.38 39.95 39.74 39.62 40.14 39.98
800m 10:26.80
38.76
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